PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2011

                             № 2073
  О продлении  ММУП  «Здоровье»  срока действия разрешения на право организации розничного рынка, расположенного по ул. Щербакова, д. 9

Постановлением    администрации    города   Мурманска   от   31.07.2007
№ 1069 «О предоставлении разрешений на право организации розничных рынков на территории города Мурманска» ММУП «Здоровье»    предоставлено   разрешение   на    право  организации    розничного  рынка   по
ул. Щербакова, д. 9 сроком действия по 31.08.2007. В дальнейшем разрешение было продлено по 31.07.2008, 30.06.2009, 31.07.2010 соответствующими постановлениями администрации города Мурманска от 22.01.2007 № 55,  28.10.2008  № 1677, 23.11.2009  № 1266.

В  соответствии  со  статьями  6, 9  Федерального  закона  от  30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о  внесении  изменений  в  Трудовой  кодекс Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи разрешений на право организации розничного рынка», постановлением   Правительства   Мурманской   области  от  10.07.2007 № 329-ПП «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Мурманской области» (в ред. постановлений Правительства Мурманской области от  25.08.2010  № 371-ПП,  от 30.06.2011 № 329-ПП), на основании заявления ММУП  «Здоровье»  п о с т а н о в л я ю:

1.
Мурманскому муниципальному унитарному предприятию   «Здоровье»   продлить срок действия разрешения на право организации розничного рынка по  адресу:  Российская  Федерация,    город  Мурманск, улица Щербакова, д. 9 по  31.05.2012.
2.
Комитету по экономическому развитию администрации города Мурманска (Канаш И.С.) оформить  продление срока действия разрешительных документов на право организации розничного рынка на территории города Мурманска.

3.
Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

4.
Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.
5.     Контроль за выполнением  настоящего постановления   возложить   на заместителя главы администрации города  Мурманска  Соколова М.Ю.

Глава администрации
города Мурманска                                                                           А.И.  Сысоев